
UCHWAŁA NR 1291/24 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Planu ogólnego miasta Torunia. 

Na podstawie art. 13i ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Planu ogólnego miasta Torunia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy 
Rady Miasta Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1506, 1597, 1688, 

1890, 2029 i 2739. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EF8B06D-0FB8-4A3A-8B0A-CB12F176E483. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1291/24 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


